センターだより第 11 号
令和２年 7 月 20 日

医療施設⻑ 様
⿅児島市医師会臨床検査センター

センター⻑ 上ノ町 仁

連休に伴う検査項目の受託不可について（お知らせ）

日頃より当検査センターをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
このたび、外部委託先のＳＲＬが祝日休業に伴い、「関節液検査」は下記の期間において受託不

可となりますのでお知らせいたします。
該当する検査項目をご依頼いただく際はご留意くださいますようお願い申し上げます。

記

■対象検査項目

関節液検査

■受託不可期間

2020 年 7 月 21 日（火）午後

              〜

2020 年 7 月 26 日（日）のご依頼分

※外部委託先の休業に伴い、7 月 21 日午後受託分および、7 月 22 日受託分の検査が 7 月 27 日

以降となります。
 ⻑期保管における検体への影響により検査不能となる可能性がありますので、何卒ご理解とご協⼒を

よろしくお願い申し上げます。